WYSOWA ZDROJ Sanatorium Beskid — ROPA — GORLICE Wyszynskiego Osiedle Gérne Koncowy (R)
D D

Dworce i przystanki D S D D 6a D 6a D 6a Dn S Dn
Wysowazdréj | | 625 | 7.40 | 800 | 1050 | 11.00 | 12.30 | 13.50 | 15.00 | 15.20 | 16.00 | - 19.15
Sanatorium Beskid
Wysowa Zdr6j Glinik | —— | —— 6.26 | 7.41 | 801 | 1051 | 11.01 | 12.31 | 1351 | 1501 | 1521 | 1601 | —— 19.16
Wysowa Zdro] Wysowa PPU__| —— | —— 6.27 | 7.42 | 802 | 1052 | 11.02 | 12.32 | 1352 | 15.02 | 1522 | 16.02 | —— 19.17
Wysowa Zdr6j Wysowa || 6.28 | 7.43 | 803 | 1053 | 11.03 | 12.33 | 1353 | 15.03 | 1523 | 16.03 | - 19.18
Rozlewnia
Wysowa Zdr6j Wysowa Nizna__| - | - 6.29 | 7.44 | 8.04 | 1054 | 11.04 | 12.34 | 1354 | 1504 | 1524 | 16.04 | —— 19.19
Wysowa Zdréj Wysowa I Kowal 6.30 | 7.45 | 8.05 | 1055 | 11.05 | 12.35 | 1355 | 15.05 | 15.25 | 16.05 19.20
Hanczowa Obrzut 6.31 | 7.46 | 8.06 | 1056 | 11.06 | 12.36 | 1356 | 15.06 | 15.26 | 16.06 19.21

Hanczowa Szkola | -=-—- | ---—- 6.34 | 749 | 8.09 | 1059 | 11.09 | 12.39 | 1359 | 15.09 | 1529 | 16.09 | ---—- 19.24
Haficzowa Gérna
Hanczowa Dot
Hanczowa Za Osuwiskiem

Hanczowa [

Uscie Gorlickie I 6.40 | 755 | 815 | 11.05 | 11.15 | 1245 | 14.05 | 15.15 | 1535 | 16.15 19.30
Czarna Skrzyzowanie I 641 | 756 | 816 | 11.06 | 11.16 | 1246 | 14.06 | 1516 | 1536 | 16.16 | ---—— 19.31
Uscie Gorlickie Szkota 6.43 | 758 | 818 | 11.08 | 11.18 | 1248 | 14.08 | 15.18 | 15.38 | 16.18 19.33

Uscie Gorlickie 6.45 | 8.00 | 820 | 11.10 | 11.20 | 12.50 | 14.10 | 15.20 | 15.40 | 16.20 19.35

Uscie Gorlickie Spichlerz

Klimkéwka Stanica Wodna
Klimkéwka Zapora 6.51 [ 8.06 | 826 | 11.16 | 11.26 | 12.56 | 14.16 | 15.26 | 15.46 | 16.26 19.41
Ropa Wola 6.53 [ 8.08 | 828 | 11.18 | 11.28 | 12.58 | 14.18 | 15.28 | 15.48 | 16.28 19.43
RopaMost | ----- | ---e- 6.55 | 8.10 8.30 11.20 | 11.30 | 13.00 | 14.20 | 15.30 | 15.50 | 16.30 | ----- 19.45
Losie (Petla) 5.10 | 6.55 | 6.57 | 8.12 8.32 11.22 | 11.32 | 13.02 | 14.22 | 15.32 | 15.52 | 16.32 | 19.00 | 19.47
Losie I 511 | 656 | 6.58 | 8.13 8.33 11.23 | 11.33 | 13.03 | 14.23 | 15.33 | 1553 | 16.33 | 19.01 | 19.48
Ropa Skrzyzowanie 512 | 657 | 659 | 814 | 834 | 11.24 | 11.34 | 13.04 | 14.24 | 1534 | 1554 | 16.34 | 19.02 | 19.49
Ropa Szkola II 5.13 | 6.58 | 7.00 | 815 | 835 | 11.25 | 11.35 | 13.05 | 14.25 | 15.35 | 1555 | 16.35 | 19.03 | 19.50
Ropa Orlik 514 | 659 | 7.01 | 816 | 836 | 11.26 | 11.36 | 13.06 | 14.26 | 15.36 | 1556 | 16.36 | 19.04 | 19.51
Ropa 5.15 | 7.00 | 7.02 | 8.17 8.37 11.27 | 11.37 | 13.07 | 14.27 | 15.37 | 15.57 | 16.37 | 19.05 | 19.52
Ropa Szkota I 517 | 7.02 | 7.04 | 8.19 8.39 11.29 | 11.39 | 13.09 | 14.29 | 15.39 | 15,59 | 16.39 | 19.07 | 19.54
Ropa Skrzyzowanie 519 | 7.04 | 7.06 | 8.21 8.41 11.31 | 11.41 | 13.10 | 14.31 | 1541 | 16.01 | 16.41 | 19.09 | 19.56
Szymbark Granica 520 | 7.05 | 7.07 | 822 | 842 | 11.32 | 1142 | 13.12 | 14.32 | 1542 | 16.02 | 16.42 | 19.10 | 19.57
Szymbark Legi 521 | 7.06 | 7.08 | 823 | 843 | 11.33 | 1143 | 13.13 | 14.33 | 1543 | 16.03 | 16.43 | 19.11 | 19.58
Szymbark Zimna Woda 523 | 7.08 | 7.10 | 825 | 845 | 11.35 | 1145 | 13.15 | 14.35 | 15.45 | 16.05 | 16.45 | 19.13 | 20.00
Szymbark Szkota 524 | 7.09 | 7.11 | 8.26 8.46 11.36 | 11.46 | 13.16 | 14.36 | 15.46 | 16.06 | 16.46 | 19.14 | 20.01
Szymbark Watra 525 | 7.10 | 7.12 | 8.27 8.47 11.37 | 11.47 | 13.17 | 14.37 | 15.47 | 16.07 | 16.47 | 19.15 | 20.02
Szymbark | 526 | 7.11 | 7.13 | 8.28 8.48 11.38 | 11.48 | 13.18 | 14.38 | 1548 | 16.08 | 16.48 | 19.16 | 20.03
Szymbark Bystra 527 | 712 | 7.14 | 8.29 8.49 11.39 | 1149 | 13.19 | 1439 [ 1549 | 16.09 | 16.49 | 19.17 | 20.04
Ropica Polska Wodociagi 528 | 713 | 7.15 | 8.30 8.50 11.40 | 1150 | 13.20 | 14.40 [ 15.50 | 16.10 | 16.50 | 19.18 | 20.05
Ropica Polska | 529 | 7.14 | 7.16 | 8.31 8.51 11.41 | 1151 | 13.21 | 14.41 | 1551 | 16.11 | 16,51 | 19.19 | 20.06
Ropica Polska Kosciot 530 | 7.15 | 7.17 | 8.32 8.52 11.42 | 1152 | 13.22 | 14.42 | 1552 | 16.12 | 16.52 | 19.20 | 20.07
Ropica Polska Tarasowa 531 | 7.16 | 7.18 | 8.33 8.53 11.43 | 1153 | 13.23 | 14.43 | 1553 | 16.13 | 16.53 | 19.21 | 20.08
Gorlice Zawodzie Il Cerkiew 532 | 717 | 7.19 | 8.34 8.54 11.44 | 1154 | 13.24 | 14.44 | 1554 | 16.14 | 16.54 | 19.22 | 20.09
Gorlice Ul. Ko$ciuszKi 533 | 7.18 | 7.20 | 8.35 8.55 11.45 | 1155 | 13.25 | 14.45 | 1555 | 16.15 | 16.55 | 19.23 | 20.10
Gorlice Ul Legionow 534 | 719 | 7.21 | 8.36 8.56 11.46 | 1156 | 13.26 | 14.46 | 15.56 | 16.16 | 16.56 | 19.24 | 20.11
Gorlice ul. Biecka Forest 536 | 7.21 | 7.24 | 8.39 8.59 11.49 | 1159 | 13.29 | 14.49 [ 1559 | 16.19 | 16.59 | 19.27 | 20.14
Gorlice ul. Biecka Matizol 537 | 7.22 | 7.25 | 8.40 9.00 11.50 | 12.00 | 13.30 | 14.50 [ 16.00 | 16.10 | 17.00 | 19.28 | 20.15

Gorlice Michalusa Dom Kultury | 5.38 | 7.23 | 7.26 | 8.41 | 9.01 | 11.51 | 12.01 | 13.31 | 1451 | 16.01 | 16.11 | 17.01 | 19.29 | 20.16

Gorlice WYSZ,-‘(“;{‘;CE" Rafineria | g 39 | 704 | 7.27 | 842 | 9.02 | 1152 | 1202 | 1332 | 1452 | 16.02 | 1612 | 17.02 | 19.30 | 20.17

Gorlice Wyszynskiego Osiedle
Goérne Koncowy

540 | 7.25 | 7.28 | 843 | 9.03 | 11.53 | 12.03 | 13.33 | 1453 | 16.03 | 16.13 | 17.03 | 19.31 | 20.18

Legenda
D - kursuje od poniedziatku do piatku oprocz $wiat E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz $wiat
S — kursuje w dni nauki szkolnej n —nie kursuje w Wielka Sobotg oraz w dniach 24 i 31.XII

6 — kursuje w soboty )
a — nie kursuje w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII



